
Kápolnásnyék Község Önkormányzata  

            9/2013.(IV.16.) önkormányzati rendelete 

a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvíz elhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési díjról 

szóló 19/2004.(X.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

  

Kápolnásnyék Község Önkormányzata a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 21/A.§ 

(2)bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

  

1.§ Kápolnásnyék Község Önkormányzata helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvíz 

elhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési díjról szóló 19/2004. (X.13.) önkormányzati rendelete 4.§ (1) bekezdése a 

következő d) és e) ponttal egészül ki: 

„ d) aki tárgy évben rokkantsági ellátásban részesült, 

e) aki a szennyvízközműre tárgyév december 31. napjáig rákötött.” 

2.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

  

  

Dr. Farsang Zoltán                                                                            Dornyi Sándor 

polgármester                                                                             jegyző 

  

  

Kihirdetve:  

Kápolnásnyék, 2013. április 16. 

  

  

                                                                                                          Dornyi Sándor 

                                                                                                                                  jegyző 

 


